&

i:ii,
,, •J.Z • ~, - '""- •

..,.__, -IP-1.JEIR_-A;S . •

ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS
CNP J: 05.517.860/0001-1 O

Rua Raimunda de Sena Ferreira, s/n. Centro. lpueiras-TO CEP: 77.553-000
Fone: 63-3536-1068

REQUERIMENTO Nº 015/2025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa

Legislativa, vem perante Vossa Excelência, amparados no Art. 138

do Regimento Interno e demais disposições legais, solicita à Vossa

Excelência a inclusão do presente requerimento para apreciação e

votação do Plenário, e se aprovado seja enviado ao Sr. Raimundo

Aires Neto Alves, Digníssimo Prefeito Municipal.

REQUERENDO-LHE:

Solicita ao Digníssimo Prefeito Municipal a construção de

banheiros masculino e feminino no Estádio Municipal Raimundão,

no local da antiga construção.

JUSTIFICATIVA:

Devido nos dias de evento não ter banheiro para uso dos

jogadores e visitantes no local.

TOMAZ FERREIRA DA SILVA
Vereador

oi:zJ<-1
j~ /03/;JOJ~